

...TA' HÅND OM FÆLLES- SKABET

Arrangementer i
Svendborg Kommune
uge 19 fra den 6. maj til
den 13. maj i forbindelse
med den Nationale
Demensuge 2024

MAJ 6



"LØB MED" START VED VANDRER- HJEMMET

KL. 13.30 Kom og deltag i et QR-orienteringsløb gennem byen sammen med et træningshold for mennesker med demens. Byens statuer bliver demensvenner og bliver iklædt kapper med demenssymbolet

MAJ 6



"KOM TIL GLAD FÆLLESSANG" I DEMENSCENTER SYDFYN, SUNDHEDS- HUSET I HULGADE 9

KL. 15 - 17 For mennesker med demens og deres ægtefælle/nabo/ven starter vi op med fællessang hver mandag

**Pris for 8 gange - 400 kr.
inkl. kaffe/kage.
Tilmelding på 29 65 70 23**

MAJ 7



POP UP DEMENS CAFÉ I FRIVILLIGHUSET PÅ KVÆGTORVET I FREDERIKSGADE

KL. 10 - 12 Besøg POP UP Demens caféen, hvor du kan opleve

- Kortfilmen "Jordbærsmør" om demens instrueret af Anna van Deurs fra Thurø
- Connies sang om at leve med demens. Erik Maribo har lavet melodien, som Helle Lyngge har lagt stemme til
- Stina Skov fra Wind and Woods tufter et flot demenssymbol.
- Information om alle de tilbud der findes i Svendborg kommune til mennesker med demens og deres familier

Frivillighuset, Ældresagen og Røde kors er værter

MAJ 7



KOM TIL HYGGELIG HØJTLÆSNING GUDME BIBLIOTEK

KL. 14.30 - 15 Medarbejder fra biblioteket læser skønlitteratur højt. Særligt for mennesker med demens, men alle er velkomne

MAJ 8



KOM TIL HYGGELIG HØJTLÆSNING SVENDBORG BIBLIOTEK

KL. 10.30 - 11 Medarbejder fra biblioteket læser skønlitteratur højt. Særligt for mennesker med demens, men alle er velkomne

MAJ 8



KOM TIL HYGGELIG HØJTLÆSNING SKÅRUP BIBLIOTEK

KL. 11 - 11.30 Medarbejder fra biblioteket læser skønlitteratur højt. Særligt for mennesker med demens, men alle er velkomne

MAJ 8



"KOM TIL YOGA" I DEMENSCENTER SYDFYN, SUNDHEDS- HUSET I HULGADE 9

KL. 13.00 - 14.30 For mennesker med demens og deres ægtefælle/nabo/ven starter vi et yogahold - hver onsdag

**Det koster 80 kr. pr. gang
inkl. kaffe og kage.
Tilmelding på 29 65 70 23**

MAJ 8



UDENDØRS KONCERT VED GERRITSPLADS

KL. 14.00 - 16.00 Kom med til gratis koncert. Erik Maribo og Victoria Thygesen spiller og synger. Agnete Sand fortæller om demens.



Svendborg
Kommune